TERMO DE APOSTILAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO

DE CORREÇÃO DE DADO DO

CONTRATANTE (CNPJ) REFERENTE AO

CONTRATO SMF Nº. 16/2024, FIRMADO

ENTRE O MUNICÍPIO DE NITERÓI, POR

INTERMÉDIO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE FAZENDA, E A EMPRESA

EVOLUE SERVIÇOS LTDA.

De acordo com o artigo 136 da Lei Federal nº 14.133/2021, estipula-se, pelo

presente Termo de Apostilamento, a correção do número do CNPJ do

CONTRATANTE, constante no Contrato SMF nº 16/2024, passando a ser o CNPJ

correto o de nº 28.521.748/0001-59.

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato

original, que não foram alteradas por este termo, bem como permanece inalterada a

vigência do contrato original, não havendo qualquer modificação nos prazos

estabelecidos.

Essa apostila é parte integrante do contrato supramencionado.

Niterói, 06 de novembro de 2024.

HEITOR PEREIRA MOREIRA

Matrícula 1.245.247-0

Respondendo pelo expediente da Secretaria Municipal de Fazenda

Portaria nº 1.319/2023

		2024-11-08T19:42:01+0000